
URADNE OBJAVE
OBČ!N
tURSKA BtSTRtCA,
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

Koper, 14. decembra 1993 Št. 23

Občina Piran
- ODLOK o lokacijskem načrtu za razširitev pokopališča in 
gradnjo dvoetažnega parkirišča v Piranu

Občina Ilirska Bistrica
Krajevna skupnost Šembije
- POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo 
samoprispevka na območju krajevne skupnosti Šembije

Občina Koper
Krajevna skupnost Črni Kal
- SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
krajevni skupnosti Čmi kal za vasi Do! in Hrastovlje

Republika Siovenije
Ustavno sodišče
- ODLOČBA Ustavnega sodišča RS o odpravi določbe 3. 
alinee tretjega odstavka 4.1.4. poglavja dolgoročnega plana

OBČtNA PIRAN
Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78, 

6/82, 4/86, 21/86, 24/92 in 6/93), 2. člena odloka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah 
funkcionaijev občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 
14/90, 41/91, 13/92 in 29/92), in 27., 30. in 32. člena Zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 27/85, 21/ 
86 in 26/90) ter Navodila o vsebini posebnih strokovnih podlag in 
vsebini prostorskih izvedbenih aktov (Uradni list SRS št. 14/85) ter 
skladno z dolgoročnim planom občine Piran za obdobje 1986-2000 
(Uradne objave št. 12/86, 10/89 in 24/91) in družbenim planom občine 
Piran za obdobje 1986-1990 (Uradne objave št. 15/87 in 24/91), je 
Skupščina občine Piran na skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 2. decembra 1993 
sprejela

ODLOK

O LOKACIJSKEM NAČRTU ZA RAZŠIRITEV POKOPALIŠČA
IN

GRADNJO DVOETAŽNEGA PARKIRIŠČA V PIRANU 
(UREDITVENO OBMOČJE de) Z 3/2 in de) ZT 2/3)

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Sprejme se lokacijski načrt za razširitev pokopališča in gradnjo 

dvoetažnega parkirišča v Piranu (ureditveno območje del Z 3/2 in de! 
ZT 2/3), ki ga je izdelalo podjetje Projektiva inženiring Piran v juniju 
1992 pod št. projekta 28/92 in dopolnilo junija 1993.

2. člen
Lokacijski načrt vsebuje:
! TEKSTUALNI DEL
H. POGOJI IN SOGLASJA PRISTOJNIH SOGLASODAJAL- 

CEV
III. ODLOK
IV OCENO STROŠKOV ZA POSEG V PROSTOR 
V. GRAFIČNI DEL

II. MEJA OBMOČJA

3. člen
Razširitev pokopališča Piran zajema cca 640 m2 površine za 

pokopališče in 1470 m2 površine za dvoetažno parkirišče-garažo.
Meja območja urejanja poteka od izhodiščne točke ob južnem 

zakhučku roba parcele št. 104 k.o. Piran, zajema de! pare. št. 54, 
vkliučno s celotno parcelo št. 55 - ruševina z dvoriščem. Parkirna hiša je 
predvidena na delu parcele št. 2180/1 k.o. Piran II. Na severni strani 
meji na cesto Fiesa - Piran, na zahodnem robu pa na cesto Piran - Beh
Križ.

III. FUNKCIJA OBMOČJA

4. člen
Območje urejanja je namenjeno pokopavanju umrlih v enojnih in 

družinskih grobovih, v območju G je podana še možnost pokopa na 
"tržaški način".

Razširitev pokopališča predstavlja dopolitev celotnega pokopališča 
s tem, da se uporabljajo vsi obstoječi pokopališki objekti ter obstoječe 
parkirišče. Dodatno so predvidene nove dopolnitve:

- gradnja novega obodnega zidu z nišo za smetnjake,
- ureditev novega vhoda, ki za celotno pokopališče predstavlja 

stranski vhod,
- gradnja pločnika vzdolž razširitve pokopališča,
- ureditev grobov,
- gradnja kesonov za "tržaško metodo",
- namestitev vodovodnih pip z umivalniki,
- postavitev kontejnerjev in košev za smeti,
- tlakovanje poti med grobovi,
- nasutje zemlje na obstoječi teren, z izvedbo drenaže,
- izvedba rampe med obstoječim pokopališčem in razširitvijo,.
- gradnja dvoetažnega parkirišča - garaže,
- prometna ureditev,
- komunalna ureditev.

IV. MERILA IN POGOJI ZA URBANISTIČNO UREJANJE 
OBMOČJA IN ARHITEKTONSKO OBLIKOVANJE OBJEKTOV 
IN NAPRAV

5. člen
V območju urejanja se odstranijo ostanki ruševin stanovanjske hiše 

na pare. št. 55 k.o. Piran in obstoječi kamniti zid.

6. člen
Razširitev pokopališča se izvede za zidom, ki meji na cestno telo 

Piran- Fiesa v max. dolžini 60 m in max. širini 16 m, na višinski koti + 
56,5 n.v.

7. člen
Lega grobnih polj, poti, vhoda na pokopališče, povezave med 

obstoječim in razširjenim delom pokopališča in dvoetažno parkirišče- 
garaža je določena v grafičnem delu lokacijskega načrta.

8. člen *
Na območju razširitve pokopališča so predvideni naslednji tipi 

grobov:
a)
- enojni klasični, zemeljski grobovi,
- globina izkopa je min. 1,80 m,
- dimenzija grobne površine je 120 m x 210 m,
- odmik med vrstami grobov je 30 cm,
- odmik med grobnimi polji je 20 cm, 
h)
- kjer so predvideni enojni grobovi, je možna združitev v družinski 

grob dimenzije 260 m x 210 m,
c)
- na območju G je mogoče urediti "tržaški način" pokopavanja.
Razširjeni de! pokopališča je ograjen z betonskim zidom, ki je

obložen z naravnim kamnom minimalne višine 2,00 m. Zid je lahko 
porasel z urejenimi plezalkami. Zid je prekinjen v širini 3m za novi 
vhod.

Vhod je zaščiten v železno ograjo ob robu pločnika, izvedeno po 
detajlnem načrtu.

9. člen
Parkirišče - garaža
Na lokaciji sedanjega parkirišča je predvidena gradnja dvoetažnega 

parkirišča tlorisnih dimenzij 49 m x 30 m s kapaciteto 122 parkirnih 
mest. Po višini obsega klet in pritličje (v nivoju sedanjega terena). Kota 
kleti je 56.00 m nadmorske višine in kota pritličja je 58.90 m nadmorske 
višine (pritličje je vozna površina strehe kletne etaže).



130 URADNE OBJAVE Koper, 14. decembra 1993 - Št. 23

V. UREJANJE PROMETA IN KOMUNALNE INFRASTRUK­
TURE

10. člen
Urejanje prometa

Zaradi ureditve dvoetažnega parkirišča in varnosti pešcev je 
predvidena manjša sprememba sedanje prometne ureditve, ki je 
prikazana na listu št. 5.

Ob pokopališču je predvidena gradnja pločnika.

11. člen
Komunalna infrastruktura

Za območje razširitve pokopališča in dvoetažnega parkirišča je 
predvidena navezava na obstoječe komunalno omrežje, razen tega 
pa so predvideni še naslednji posegi:

Elektroenergetsko omrežje
Na območju pokopališča je predvidena prestavitev prostotoječega 

nizkonapetostnega omrežja.
Ob novem vhodu na pokopališče se izvede javna razsvetljava in 

sicer od glavnega vhoda do konca pokopališkega zidu.
Garaža bo priključena na električno omrežje. Na parkirišču bo 

urejena javna razsvetljava.
PTT

Na pokopališču ni predviden nov PTT priključek. Ob cesti Piran - 
Fiesa je v gradnji nova PTT povezava za stanovanjske objekte pod 
pokopališčem in za Fieso.

Garaža ne bo priključena na PTT omrežje.
Vodovodno omrežje

Ob vhodu na notranji strani pokopališča je predvideni priključek 
za vodo izveden enako kot že obstoječi priključki.

Vodovod poteka v cesti Fiesa - Piran.
Kanalizacija

Pri pokopališču je predvideno odvajanje odcednih vod od grobnih 
prostorov in območja G v fekalno kanalizacijo mesta Piran s tem, da 
se pred priključkom na obstoječo kanalizacijo izdela kontrolni 
jašek.

Odvodnjavanje meteorne vode mora biti speljano ločeno v 
meteorno kanalizacijo naselja, ki mora biti prav tako izvedena s 
kontrolnim jaškom pred dispozicijo v obstoječo meteorno kanali­
zacijo.

Pred gradnjo garaže je potrebno prestaviti obstoječi fekalni kanal, 
meteorne vode s parkirišča pa odvajati prek lovilcev maščob v 
kanalizacijo.

Odlaganje odpadkov
Ob zidu proti cesti je prostor za pomične kontejnerje za smeti, ki 

mora biti protiprašno obdelan in bo služil za potrebe soseske. Na 
notranji strani zidu ob vhodu je prostor za odpadke za potrebe 
pokopališča, ki mora biti prav tako protiprašno obdelan. Ob 
grobnih vrstah pa so koši za smeti.

Zunanja ureditev
Med grobnimi polji so poti tlakovane s kulir ploščami.
Ohranja naj se čim več obstoječe vegetacije, ki se vkomponira 

med grobnimi polji.

VI. VAROVANJE IN IZBOLJŠANJE OKOLJA

12. člen
Za varovanje podtalnice in tal je potrebno vse talne površine, za 

namestitev zabojnikov za odpadke in nastavke za vodovodne izlivke, 
izdelati v vodotesni izvedbi z odtokom v fekalno kanalizacijo.

Za varstvo zraka je potrebno upoštevati normativne določbe za 
zaščito zraka pri prezračevanju garaže.

Za zaščito pešcev in vhoda ter izhoda iz garaže je predvidena 
gradnja ležečih ovir na cestišču kot del prometne ureditve.

Za varstvo pred požarom in hrupom je potrebno upoštevati določila 
pravilnika o požamovarstvenih zahtevah za gradnjo garaž.

VII. FAZNOST GRADNJE

13. člen
Razširitev pokopališča se izvede v I. fazi skupaj s pripadajočimi 

komunalnimi napravami.
V drugi fazi je predvidena gradnja dvoetažnega parkirišča - garaže s 

pripadajočimi komunalnimi napravami in prometno ureditvijo.

VIII. DOVOLJENE TOLERANCE

14. člen
Pri razširitvi pokopališča je dovoljeno odstopanje od meje razširitve 

za največ 0,5 m. Enako velja za tlorisne gabarite garaže.
Po višini je za razširitev pokopališča (višina nasutja) in za garažo 

dovoljeno odstopanje največ 0,5 m.
Znotraj oboda pokopališča so dovoljene manjše spremembe pri 

razporeditvi grobnih polj in poti.

V območju G je predvidena možnost s "tržaškim načinom" 
pokopavanja.

Pri garažni hiši so dovoljene manjše spremembe pri razporeditvi 
parkirnih mest in pri notranji razporeditvi prostora.

Razen tega se dovoljuje izvedba garaže z več podzemnimi etažami, 
pri čemer pa je potrebno predhodno izdelati zazidalni preizkus in 
pridobiti pozitivna soglasja.

Dovoljene so tolerance pri gradnji oziroma prenovi komunalne 
infrastrukture, kolikor se pri izdelavi projektne dokumentacije in 
gradnji sami ugotovi, da je z manjšimi spremembami mogoče doseči 
tehnično in ekonomsko ugodnejše rešitve, pri čemer le te ne smejo 
poslabšati obstoječega oziroma predvidenega stanja.

Nepredvidene manjše spremembe na pokopališču so možne pod 
pogojem, da se predhodno izdela zazidalni preizkus in pridobi pozitivna 
soglasja.

IX. OBVEZNOSTI INVESTITORJEV IN IZVAJALCEV

15. člen
Vsak investitor mora pred gradbenim posegom pridobiti lokacijsko 

in gradbeno dovoljenje za gradnjo objektov ali naprav. Za manjše 
posege je potrebno pridobiti potrdilo o priglasitvi del.

X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

16. člen
Lokacijski načrt za razširitev pokopališča in gradnjo dvoetažnega 

parkirišča v Piranu (Ureditveno območje del Z 3/2 in de! ZT 2/3) je na 
vpogled občanom, organizacijam in podjetjem na Oddelku za upravno- 
pravne zadeve Piran in na Zavodu za urbanistično načrtovanje in 
urejanje prostora občine Piran.

17. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Skupnost obalnih 

občin v Kopru - Urbanistična inšpekcija.

18. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.

Št.: 352-40/92-93 Predsednik
Piran, 2. decembra 1993 FRANKO F1ČUR, i r.

OBČtNA !L!RSKA BtSTMCA

KRAJEVNA SKUPNOST ŠEMBIJE

POROČILO

O IZIDU GLASOVANJA
NA REFERENDUMU ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA NA 

OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI ŠEMBIJE

1.
Na glasovalnem mestu v Šembijah:
"ZA" je glasovalo 160 volilnih upravičencev ali 88,9 %, "PROTI" je 

glasovalo 20 volilnih upravičencev ali 11,1 %.

2.
Po navedenem izidu glasovanja je volilni odbor ugotovil, da je 

glasovalo od 193 upravičencev 180 upravičencev ali 93,3 %. "ZA" 
uvedbo samoprispevka je glasovalo 160 upravičencev ali 88,9 %, 
"PROTI" je glasovalo 20 upravičencev ali 11,1 %.

Šembije, 5. decembra 1993 Predsednik volilnega odbora:
VOJKO VRH, l.r.



Koper, 14. decembra 1993 - Št. 23 URADNE OBJAVE 131

OBČ!NA KOPER
KRAJEVNA SKUPNOST ČRN! KA!

RAZP!SU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMO 
PRISPEVKA NA OBMOČJU KS ČRNI KAL

Na podlagi 7. in 8. člena Zakona o referendumu in o drugih oblikah 
izjavljanja (Uradni list SRS, št. 18/88 in 8/90), 3. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 35/85) je Zbor krajanov Krajevne 
skupnosti Črni Kal 19. 1. 1993 v Dolu in 20. 1. 1993 v Hrastovljah sprejel

SKLEP

O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA 
V KRAJEVNI SKUPNOSTI ČRNI KAL 

ZA VASI DOL IN HRASTOVLJE

L člen
Razpiše se referendum o uvedbi samoprispevka v denarju, za 

območje vasi Dol in Hrastovlje v KS Črni Kal, za sofinanciranje 
kanalizacijskega in vodovodnega omrežja v vaseh Dol in Hrastovlje

2. člen
Vsa dela, zajeta v L členu, bodo potekala po programu, ki sta ga 

sprejela zbora krajanov m ga je potrdil svet KS Čmi Kal skupaj s 
sklepom o razpisu referenduma

3. člen
Referendum bo dne 26. decembra 1993 od 7.00 do 19.00 ure na 

glasovalnih mestih v Dolu in Hrastovljah, in sicer v Dolu v starem 
gasilskem domu, v Hrastovaljah pa v stanovanjski hiši Hrastovlje št. 4.

4. člen
Samoprispevek se plača v enkratnem znesku, in sicer do 31. 

decembra 1993 na žiro račun Krajevne skupnosti Črni Kal številka
51400-645-50181.

5. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošnem volilnem imeniku za vasi Dol in Hrastovlje v KS Čmi Kal in 
vsi občani s stalnim bivanjem v obeh vaseh, ki še niso vpisani v volilni 
imenik.

6. člen
Samoprispevek zavezuje krajane in občane, ki imajo stanovanjski, 

počitniški, gospodarski ali drugi objekt na območju obeh vasi in so 
naročniki kanalizacijskega in vodovodnega priključka.

- Višina samoprispevka za pridobitev kanalizacijskega in vodovod­
nega priključka v vasi Dol je 128.872,80 SIT, v vasi Hrastovlje pa 
157.761,00 SIT.

7. člen
Za pravilno in namensko uporabo sredstev samoprispevka 

odgovarja investitor Komunala Koper, ki tudi vodi in nadzira dela pri 
izgradnji obeh omrežij. Svet KS Črni Kal skupaj z obema gradbenima 
odboroma je dolžan ob koncu gradnje (na osnovi poročila investitorja) 
poročati o porabi sredstev samoprispevka na zborih krajanov.

8. člen
Referendum vodi volilna komisija v KS Črni Kal, ki jo imenuje svet 

KS Čmi Kal in sicer po tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve

9. člen
Na referendumu se glasuje z glasovnico, na kater je naslednje 

besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST ČRNI KAL 
VASI DOL IN HRASTOVLJE

GLASOVNICA

ZA REFERENDUM DNE 26 DECEMBRA 1993 O UVEDBI 
SAMOPRISPEVKA V DENARJU - PLAČANEM V ENKRATNEM 
ZNESKU DO 31 DECEMBRA 1993, ZA SOFINANCIRANJE 
IZGRADNJE KANALIZACIJSKEGA IN VODOVODNEGA 
OMREŽJA V VASEH DOL IN HRASTOVLJE V KS ČRN! KAL 
PO PROGRAMU, KI STA GA SPREJELA ZBORA KRAJANOV 
IN GA JE POTRDIL SVET KS ČRNI KAL.

GLASUJEM
ZA PROTI

Glasujete tako, da obkrožite ZA, če se strinjate z uvedbo 
samoprispevka, oziroma PROTI, če se ne strinjate z uvedbo samo­
prispevka.

10. člen
Ta sklep stopi v veljavo takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Presednik krajevne skupnosti 
MARJAN MIKLAVČIČ, I r

Štev.: U-1-126/93- 
Datum: 18/11-1993

REPUBUKA SLOVENME
USTAVNO SODIŠČU

ODLOČBA

Ustavno sodišče je na pobudo Franca Malečkarja in drugih iz vasi 
Prcmančan, ki jih zastopajo Igor Debernardi in drugi, odvetniki v 
Kopru, v postopku za oceno zakonitosti na seji dne 18/11-1993

odločilo:

Določba 3. alinee tretjega odstavka 4.1.4. poglavja (Gradbeništvo) 
dolgoročnega družbenega plana občine Koper za obdobje od leta 1986 
do 2000 (Uradne objave občin Ilirska Bistrica, Izola, Koper, Piran, 
Postojna in Sežana, Št. 25/86, 10/88, 9/92 in 4/93) se odpravi.

Ta odločba ima pravne učinke po 414. in 415. členu ustave iz leta 
1974.

Obrazložitev

Pobudniki izpodbijajo zakonitost v izreku te odločbe navedene 
določbe dolgoročnega družbenega plana občine Koper, ki predvideva 
pridobivanje sivega kamna (peščenjaka) na lokacijah na območju k.o. 
Hribi na podlagi projekta, ki bo vseboval tudi sanacijski program. 
Pobudniki navajajo, da je bila navedena določba vnesena v dolgoročni 
družbeni plan občine Koper s spremembami in dopolnitvami dolgo­
ročnega plana občine Koper, objavljenimi v občinskih uradnih objavah 
št. 9/92. Predvideni kamnolomi se nahajajo v neposredni bližini vasi 
Premančan v k.o. Hrvatini in naj bi njihovo delovanje motilo prebivalce 
navedene vasi, ti pa da na izbiro lokacije niso mogli vplivati. Postopek 
sprejemanja sporne planske dopolnitve naj bi bi! izpeljan nezakonito, 
saj da je pobudnike povsem obšel, ker da osnutek sprememb in 
dopolnitev ni bi! javno razgrnjen v Krajevni skupnosti Hrvatini, niti ni 
bila v njej opravljena javna obravnava. Navajajo, da sta bili javna 
razgrnitev osnutka in javna obravnava opravljeni na sedežu Skupščine 
občine Koper v Kopru, tu pa da so bile dostopne samo tekstualne 
sestavine osnutka sprememb in dopolnitev, ne pa tudi grafične sestavine.

Skupščina občine Koper je v svojih pojasnilih navedla, da je bil 
osnutek spornih sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine 
Koper, ki vsebuje izpodbijano dopolnitev tega plana, na podlagi 
dogovora z vsemi kiajevnimi skupnostmi na območju občine javno 
razgrnjen v avli upravne stavbe Skupščine občine Koper v Kopru. Javna 
razgrnitev je trajala 30 dni. V vse krajevne skupnosti so bili dostavljeni 
tekstualni deli osnutka sprememb in dopolnitev ter pismeno obvestilo o 
javni razgrnitvi in o času javne obravnave v prostorih Skupščine občine 
Koper v Kopru za posamezno krajevno skupnost. Za krajevno skupnost 
Hrvatini je bila javna obiavnava dne 18/11 1991. Sporne spremembe in 
dopolnitve so bile prikazane tudi grafično.

S sklepom št. U-1-126/93-7 z dne 23/9-1993 je ustavno sodišče 
pobudo sprejelo in začelo postopek. V dopolnitvi odgovora na pobudo z 
dne 21/10- 1993 je Skupščina občine Koper navedla, da so bile februarja 
1990 poslane vsem krajevnim skupnostim na območju občine ankete za 
izdelavo sprememb občinskega dolgoročnega plana. Krajevna skupnost 
Hrvatini na anketo ni odgovorila, je pa pismeno sporočila, da so bili 
krajani vasi Prcmančan obveščeni o razgrnitvi dokumentov v stavbi 
Skupščine občine Koper v Kopru po svojih delegatih v svetu krajevne 
skupnosti in predsednici tega sveta, ki se je udeležila obrazložitve teh 
dokumentov.

Zakon o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju 
(Uradni list RS. št. 48/90) v 2. členu določa, da se spremembe in 
dopolnitve prostorskih sestavin družbenih planov občin pripravljajo in 
sprejemajo po postopku, ki je predpisan za pripravo in sprejemanje 
prostorskih izvedbenih aktov. Citirana zakonska določba napotuje na 
uporabo členov 34 do 39 zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 29/86 in Uradni list RS št. 26/ 
90, 18/93 in 47/93) tudi za pripravo in sprejetje dolgoročnih in 
srednjeročnih planov občin.



132 URADNE OBJAVE Koper, 14. decembra 1993 - Št. 23

Po 37. č!cnu navedenega zakona izvršni svet občinske skupščine 
odredi, da se osnutek prostorskega izvedbenega akta javno razgrne na 
sedežu občinske skupščine in v prizadetih krajevnih skupnostih, !ahko 
pa tudi v zainteresiranih organizacijah združenega dc!a. Razgrnitev traja 
najmanj en mesec. Javno razgrnjeni osnutek obsega krajšo obraz!ožitev 
načrtovanih rešitev in tiste grafične priloge in druge prikaze, iz katerih 
so razvidne načrtovane rešitve in njihovi vplivi na bivanje in delo, 
možnosti in posledice njihove etapne izvedbe ter posledice teh rešitev 
na lastninska razmerja.

Po 38. členu zakona sc med javno razgrnitvijo osnutek prostorskega 
izvedbenega akta tudi javno obravnava. O pričetku in trajanju javne 
razgrnitve osnutka in o času javne obravnave morajo biti na primeren 
način obveščeni občani v krajevnih skupnostih ter delavci in delovni 
ljudje v samoupravnih organizacijah in skupnostih. 43. člen zakona pa 
določa, da se prostorski izvedbeni akt lahko spremeni oziroma dopolni 
po postopku, ki je predpisan za njegov sprejem.

Ustavno sodišče je ugotovilo, da postopek priprave in sprejemanja 
sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Koper za obdobje 
1986 do 2000, s katerim je bila uvedena izpodbijana določba 
dolgoročnega družbenega plana občine Koper, ni bi! v celoti izveden v 
skladu z navedenimi določbami zakona. Razgrnitev osnutka tega 
splošnega akta ni bila opravljena v Krajevni skupnosti Hrvatini, katere 
prebivalci so neposredno prizadeti z izpodbijano določbo, slednji tudi 
niso bili na primeren način obveščeni o javni obravnavi, vpogled v 
grafično gradivo jim ni bil omogočen v domači krajevni skupnosti, kar 
vse je prizadete krajane oviralo pri uresničevanju zakonite pravice 
sodelovati v javni obravnavi na predpisan način in dajati pripombe in 
predloge. Zato je ustavno sodišče izpodbijano določbo odpravilo.

Ustavno sodišče je soglasno sprejelo to odločbo na podlagi 1. 
odstavka 161. čl. ustave, 7. člena ustavnega zakona za izvedbo ustave 
republike Slovenije in 2. alinee 3. odstavka 25. člena zakona o postopku 
pred Ustavnim sodiščem SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 39/74 in 28/ 
76) na seji v naslednji sestavi: predsednik dr. Peter Jambrek in sodniki 
dr. Tone Jerovšek, mag. Matevž Krivic, mag. Janez Snoj, dr. Janez 
Šinkovec, dr. Lovro Šturm, Franc Testen, dr. Lojze Ude in dr. Boštjan 
M. Zupančič. Odločbo je sprejelo soglasno.

Predsednik: 
dr. Peter Jambrek, l.r.


